এ কারণে দাবি আদায়ের জন্য তাঁরা রাজপথে নেমেছেন।

সমিতির সভাপতি মাহফুজুর রহমানের নেতৃত্বে উপস্থিত ছিলেন সমিতির কার্যকরী সভাপতি রশিদ উল্লাহ, মহাসচিব লুৎফর রহমান, যুগ্ম মহাসচিব সেলিম মোল্লা, ঢাকা মহানগর কমিটির সভাপতি হারুন অর রশিদসহ কয়েক শ সরকারি কর্মচারী।

মঙ্গলবার ৯ জুলাই ২০১৩ ২৫ আষাঢ় ১৪২০

সমকাল

বেতন-ভাতা বৃদ্ধিসহ ৬ দফা দাবিতে সোমবার জাতীয় প্রেস ক্লাবের সামনে মানববন্ধন করে বাংলাদেশ তৃতীয় শ্রেণী সরকারি কর্মচারী সমিতি

সরকারি কর্মচারীদের বেতন ৬০ শতাংশ বৃদ্ধি ও নতুন স্কেলের দাবি

সমকাল প্রতিবেদক

ইব্রাহিম খলিল, রায়হান উদ্দিন চৌধুরী, নূরুল্লাহী, নজরুল ইসলাম, অতিরিক্ত মহাসচিব আতাউর রহমান, যুগ্ম মহাসচিব সেলিম মোল্লা, তাপস কুমার সাহা, রিজ্জ উদ্দিন মাবি, আবদুল আজিজ, শফিকুল ইসলাম, ফরিদুর রহমান প্রমুখ।

জনকণ্ঠ
ঢাকা : মঙ্গলবার ৯ জুলাই ২০১৩ খ্রিস্টাব্দ

দৈনিক ইত্তেফাক
৯ জুলাই ২০১৩ মঙ্গলবার ২৫ আষাঢ় ১৪২০

৬০ ভাগ বেতন বৃদ্ধির দাবি ওয় ও ৪র্থ শ্রেণীর কর্মচারীদের

স্টাফ রিপোর্টার ॥ জাতীয় বেতন কমিশন গঠন করে নতুন বেতন স্কেল প্রদান এবং অন্তর্বর্তীকালীন সময়ের জন্য কর্মচারীদের ৬০ ভাগ বেতন বৃদ্ধি দাবি জানিয়েছে বাংলাদেশ তৃতীয় ও চতুর্থ শ্রেণী সরকারী কর্মচারী সমিতি। সোমবার জাতীয় প্রেস ক্লাবের সামনে মানববন্ধন কর্মসূচি থেকে এ দাবি জানানো হয়।